
Uchwała Nr L/538/21
Rady Miasta Piły

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Piły w rejonie stadionu sportowego przy ul. Żeromskiego

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) Rada
Miasta Piły uchwala, co następuje:

§1.1. Prezydent  Miasta  Piły  przystąpi  do  sporządzenia  miejscowego  planu

zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  stadionu  sportowego  przy

ul. Żeromskiego, zwanego dalej planem.

2. Granice  obszaru  objętego  planem  oznaczono  graficznie  na  rysunku

w skali 1: 5 000, stanowiącym załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA

Rady Miasta Piły

/-/ Maria Kubica



ZAŁĄCZNIK   
DO UCHWAŁY
NR L/538/21   
RADY MIASTA PIŁY
Z DNIA 30 listopada 2021 r.      

skala 1: 5000

100 2000 250 400300 500

granica obszaru objętego planem

ul. Mickiewicza

ul
. Ż

er
om

sk
ie

go

ul. S
portow

a

ul. Rugijska

ul
. W

ys
pi

ań
sk

ie
go



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr L/538/21

Rady Miasta Piły

z dnia 30 listopada 2021 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego miasta Piły w rejonie  stadionu sportowego przy ul. Żeromskiego

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospo-

darowania przestrzennego miasta Piły w rejonie  stadionu sportowego przy ul. Żerom-

skiego dotyczy terenów położonych w zachodniej  części miasta, na obszarze osiedla

Górne. Granice obszaru objętego uchwałą określa załącznik graficzny. 

Podejmowana uchwała dotyczy terenów bez planu i terenów, dla których obowiązują

ustalenia uchwały Nr XVI/144/99 Rady Miejskiej w Pile z dnia 28 września 1999 roku

w sprawie miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego obszarów wyłączo-

nych z zabudowy.

Analiza zasadności przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowa-

nia przestrzennego w rejonie stadionu sportowego przy ul. Żeromskiego i stopnia zgod-

ności przewidywanych rozwiązań z ustaleniami studium, o której mowa w art. 14 ust. 5

ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym wskazała, że tereny wymagają

właściwego ukierunkowania procesów związanych z zagospodarowaniem.

Uchwałę podejmuje się w celu ustalenia przeznaczenia terenów, oraz określenia sposo-

bu ich zagospodarowania, umożliwiając rozwój terenów sportu i rekreacji, w tym roz-

budowę stadionu sportowego.

Biorąc pod uwagę powyższe przystąpienie do sporządzenia planu uznaje się za zasadne.

w z. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Beata Dudzińska
Zastępca Prezydenta


